
令和 6 年 8 月 28 日 

 

保護者のみなさまへ 

 

太成学院大学 

看護学部長 田村 玉美 

 

令和 6 年 8 月 30 日（金）実施予定の 

授業参観（4 年次生）の中止について（お知らせ） 

 

平素は本学の教育活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和 6 年 8 月 30 日（金）に実施予定としておりました授業参観（4 年次）につきまして、台

風 10 号が近畿圏に接近し、保護者、ご子女の安全確保が困難なことから中止とさせていただきます。 

 授業参観を心待ちにしておられました保護者の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解のほど

お願い申し上げます。 

 授業参観（4 年次）は延期ではなく、中止となります。今後、授業参観を実施する場合は、改めてご

案内申し上げます。 

 以上、よろしくお願いいたします。 

 今後とも変わらずご協力のほど、お願い申し上げます。 


